
UCHWAŁA NR XXIII/307/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 25 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 1, 2, 3, i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 10 i art. 13 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Prudnickiego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Prudniku stanowiącym załącznik 
do uchwały nr LVI/870/2014 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie połączenia 
samorządowych instytucji kultury, zmienionej uchwałami: nr X/138/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., 
nr XXXIII/557/2016 z dnia 30 listopada 2016 r., nr XXXIII/561/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., nr VI/66/2024 
z dnia 27 czerwca 2024 r., nr XXII/285/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. w § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. W celu obniżenia kosztów funkcjonowania, Ośrodek Kultury może prowadzić - w ramach działań na 
rzecz zrównoważonej gospodarki energetycznej obiektów własnych - działalność inną niż kulturalna, 
mającą charakter pomocniczy wobec zadań statutowych, o których mowa w § 6 do § 9 ust. 2 Statutu 
Ośrodka - w formie spółdzielni energetycznej w rozumieniu art. 2 pkt 33a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2332


		2025-10-03T11:59:57+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




